Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 12/03/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:50.885
Media del dia 02:07.375
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.477
Tiempo medio grupo prueba 02:03.562
Pilotos en grupo 111
Mejor tiempo grupo 01:50.885
Tiempo medio grupo 02:07.717
Pilotos en grupo SSP 1
Mejor tiempo grupo SSP 02:09.530
Tiempo medio grupo SSP 02:09.530
Pilotos en grupo SBK 1
Mejor tiempo grupo SBK 01:55.981
Tiempo medio grupo SBK. 01:55.981




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
8daniel 01:50.885 [ 01:50.885 | 00:00.000 | 00:16.489 | 00:00.000 | 00:16.831 50
110rafael 01:51.880 [ 00:00.995| 00:00.995| 00:15.494| 00:00.995| 00:15.836| 36
201toni 01:54.018 [ 00:02.137 | 00:03.132 | 00:13.357 | 00:03.132| 00:13.699 10
94jose 01:54.437( 00:00.418 | 00:03.551] 00:12.938 | 00:03.551 | 00:13.280| 30
87antonio 01:54.444 | 00:00.007 | 00:03.558] 00:12.931 | 00:03.558 | 00:13.273| 55
P222600 prueba 01:54.477( 00:00.032 | 00:03.591| 00:12.898 | 00:00.000 | 00:09.085 19
P190102 prueba 01:54.501 [ 00:00.024 | 00:03.616| 00:12.873 | 00:00.024 | 00:09.060 | 39
97josesbk SBK 01:55.981 [ 00:01.479| 00:05.095| 00:11.394| 00:00.000 | 00:00.000| 31
88antonio 01:56.082 [ 00:00.101 | 00:05.197 | 00:11.292 | 00:05.197 | 00:11.634 15
115josema 01:56.442 [ 00:00.359 | 00:05.556 | 00:10.933 | 00:05.556 | 00:11.275 18
99juan 01:56.633 [ 00:00.191 | 00:05.747 | 00:10.742| 00:05.747 | 00:11.084 | 45
65julio 01:56.729 [ 00:00.096 | 00:05.844 | 00:10.645| 00:05.844 | 00:10.987 10
102justin 01:57.344 [ 00:00.614 | 00:06.458 | 00:10.031 | 00:06.458 | 00:10.373 | 35
107miguel 01:57.495 [ 00:00.151 | 00:06.609 | 00:09.880 | 00:06.609 | 00:10.222| 24
200mario 01:57.496 [ 00:00.000 | 00:06.610| 00:09.879 | 00:06.610| 00:10.221 8
80adan 01:57.708 | 00:00.212 | 00:06.823 | 00:09.666 | 00:06.823 | 00:10.008 19
111sergio 01:57.947 [ 00:00.238 | 00:07.061 | 00:09.428 | 00:07.061 | 00:09.770 | 26
100juan 01:57.982 [ 00:00.035| 00:07.097 | 00:09.392| 00:07.097 | 00:09.734| 23
96jose 01:58.282 [ 00:00.300 | 00:07.397 | 00:09.092 | 00:07.397 | 00:09.434 9
105manuel 01:58.560 [ 00:00.277 | 00:07.674 | 00:08.815| 00:07.674| 00:09.157 10
109pablo 01:58.991 [ 00:00.431 | 00:08.105| 00:08.384 | 00:08.105| 00:08.726 | 33
101juan 01:59.055 [ 00:00.064 | 00:08.169 | 00:08.320| 00:08.169 | 00:08.662 | 39
92gonzalo 01:59.082 [ 00:00.027 | 00:08.197 | 00:08.292 | 00:08.197 | 00:08.634| 29
91francisco 01:59.243 [ 00:00.160 | 00:08.358 | 00:08.131| 00:08.358 | 00:08.473 | 25
50donovan 01:59.712 [ 00:00.469 | 00:08.827 | 00:07.662 | 00:08.827 | 00:08.004| 24
P216557 prueba 02:00.029 [ 00:00.316 | 00:09.143 | 00:07.346 | 00:05.552 | 00:03.533 12
48daniel 02:00.452 [ 00:00.423 | 00:09.567 | 00:06.922 | 00:09.567 | 00:07.264 | 45
62jose 02:00.463 [ 00:00.010 | 00:09.577 | 00:06.912| 00:09.577 | 00:07.254| 21
60josé 02:00.920 [ 00:00.457 | 00:10.035| 00:06.454 | 00:10.035] 00:06.796 12
72rafael 02:01.130 [ 00:00.209 | 00:10.244 | 00:06.245 | 00:10.244 | 00:06.587 19
40adrian 02:01.148 [ 00:00.018 | 00:10.263 | 00:06.226 | 00:10.263 | 00:06.568 | 20
114lucas 02:01.306 [ 00:00.157 ] 00:10.420| 00:06.069 | 00:10.420 | 00:06.411| 20
112steven 02:01.592 [ 00:00.285| 00:10.706 | 00:05.783 | 00:10.706 | 00:06.125 10
53jason 02:01.649 [ 00:00.057 | 00:10.764 | 00:05.725| 00:10.764 | 00:06.067 | 27
47cristian 02:02.331 [ 00:00.681 | 00:11.445| 00:05.044 | 00:11.445| 00:05.386| 23
55jesus 02:02.724 [ 00:00.392 | 00:11.838 | 00:04.651 | 00:11.838 | 00:04.993 | 37
76victor 02:02.744 [ 00:00.020 | 00:11.859| 00:04.630| 00:11.859 | 00:04.972| 33
P216580 prueba 02:02.776 | 00:00.031 | 00:11.890 | 00:04.599 | 00:08.298 | 00:00.786 5
45bernardo 02:02.788 | 00:00.012 | 00:11.902 | 00:04.587 | 00:11.902 | 00:04.929 7
82alfonso 02:02.798 | 00:00.009 | 00:11.912| 00:04.577| 00:11.912| 00:04.919 11
104manuel 02:02.928 [ 00:00.130 | 00:12.043 | 00:04.446| 00:12.043 | 00:04.788 | 41
17javier 02:03.032 [ 00:00.104 | 00:12.147 | 00:04.342| 00:12.147 | 00:04.684 | 31
89enrique 02:03.173 [ 00:00.140 | 00:12.287 | 00:04.202 | 00:12.287 | 00:04.544| 40
84angel 02:03.180 [ 00:00.007 | 00:12.294 | 00:04.195| 00:12.294 | 00:04.537| 38
20jose 02:03.301 [ 00:00.120 | 00:12.415| 00:04.074 | 00:12.415| 00:04.416 18
86antonio 02:03.514 [ 00:00.213 | 00:12.629 | 00:03.860 | 00:12.629 | 00:04.202 8
113wesley 02:03.530 [ 00:00.016 | 00:12.645| 00:03.844 | 00:12.645| 00:04.186 16
98josé 02:03.587 [ 00:00.056 | 00:12.701 | 00:03.788 | 00:12.701 | 00:04.130| 25
71paul 02:03.600 [ 00:00.012 | 00:12.714 | 00:03.775] 00:12.714 | 00:04.117| 33
85antonio 02:03.707 [ 00:00.107 | 00:12.822 | 00:03.667 | 00:12.822| 00:04.009 16
90francisco 02:03.883 [ 00:00.176 | 00:12.998 | 00:03.491 | 00:12.998 | 00:03.833 7
63juan 02:04.218 [ 00:00.334 | 00:13.332| 00:03.157| 00:13.332| 00:03.499| 40
68marcos 02:04.475 00:00.257 | 00:13.590 | 00:02.899 | 00:13.590 | 00:03.241 32
64juan 02:04.917 [ 00:00.441 | 00:14.032 | 00:02.457 | 00:14.032 | 00:02.799| 35
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73ramon 02:04.978 | 00:00.061 | 00:14.093 | 00:02.396 | 00:14.093 | 00:02.738 | 31
43antonio 02:05.032 | 00:00.053 | 00:14.146| 00:02.343 | 00:14.146 | 00:02.685 39
44antonio 02:05.228 | 00:00.196 | 00:14.342| 00:02.147 | 00:14.342 | 00:02.489| 33
58josé 02:05.529 | 00:00.301 | 00:14.644 | 00:01.845| 00:14.644 | 00:02.187| 29
424ngel 02:05.788 [ 00:00.258 | 00:14.902 | 00:01.587 | 00:14.902 | 00:01.929| 20
P211760 prueba 02:05.812 [ 00:00.024 | 00:14.926 | 00:01.563 | 00:11.335| 00:02.249| 20
106michaelbo 02:05.847 | 00:00.034 | 00:14.961| 00:01.528 | 00:14.961 | 00:01.870| 25
1031uis 02:06.746 | 00:00.899 | 00:15.861 | 00:00.628 | 00:15.861 | 00:00.970| 29
93jose 02:06.848 | 00:00.101 | 00:15.962| 00:00.527 | 00:15.962 | 00:00.869 4
70miguel 02:07.876 | 00:01.028 | 00:16.990 | 00:00.500 | 00:16.990 | 00:00.158| 39
67manuel 02:08.672 | 00:00.796 | 00:17.787] 00:01.297 | 00:17.787 | 00:00.955| 42
27luis 02:08.741 [ 00:00.068 | 00:17.856| 00:01.366 | 00:17.856 | 00:01.024| 28
74rubén 02:08.794 [ 00:00.052 | 00:17.908 | 00:01.418 | 00:17.908 | 00:01.076 | 37
3 1miguel 02:08.904 [ 00:00.110| 00:18.019| 00:01.529 | 00:18.019 | 00:01.187] 38
S1felix 02:08.912 [ 00:00.007 | 00:18.026 | 00:01.536 | 00:18.026 | 00:01.194| 34
36roman 02:09.191 | 00:00.279 | 00:18.306 | 00:01.816 | 00:18.306 | 00:01.474| 35
38sergiossp SSP 02:09.530 [ 00:00.339| 00:18.645| 00:02.155| 00:00.000 | 00:00.000| 22
46carlos 02:09.802 | 00:00.271 | 00:18.916| 00:02.426 | 00:18.916 | 00:02.084 | 23
32pablo 02:09.836 [ 00:00.034 | 00:18.951 | 00:02.461| 00:18.951 | 00:02.119| 40
61jose 02:09.876 [ 00:00.040 | 00:18.991 | 00:02.501 | 00:18.991 | 00:02.159| 34
75sergio 02:10.456 [ 00:00.580 | 00:19.571] 00:03.081 | 00:19.571 | 00:02.739 14
83alvaro 02:10.719 | 00:00.262 | 00:19.833 | 00:03.343 | 00:19.833 | 00:03.001 41
26juan 02:10.810 | 00:00.091 | 00:19.924 | 00:03.434 | 00:19.924 | 00:03.092| 45
16imanol 02:10.978 | 00:00.168 | 00:20.093 | 00:03.603 | 00:20.093 | 00:03.261 21
S4javier 02:10.993 | 00:00.014 | 00:20.107 | 00:03.617 | 00:20.107 | 00:03.275 33
Scarlos 02:11.154 | 00:00.161 | 00:20.269 | 00:03.779 | 00:20.269 | 00:03.437| 29
57jose 02:11.249 [ 00:00.095 | 00:20.364 | 00:03.874 | 00:20.364 | 00:03.532| 40
28manuel 02:11.473 [ 00:00.224 | 00:20.588 | 00:04.098 | 00:20.588 | 00:03.756| 40
18jesus 02:11.956 [ 00:00.482 | 00:21.071| 00:04.581 | 00:21.071 | 00:04.239| 37
P181130 prueba 02:12.137| 00:00.181 | 00:21.252] 00:04.762 | 00:17.660 | 00:08.575| 25
66krishna 02:12.198 [ 00:00.060 | 00:21.312] 00:04.822 | 00:21.312 | 00:04.480| 30
52fernando 02:12.206 | 00:00.008 | 00:21.320| 00:04.830 | 00:21.320 | 00:04.488 | 43
8ladridn 02:12.288 [ 00:00.081 | 00:21.402| 00:04.912 | 00:21.402 | 00:04.570| 34
11david 02:13.100 | 00:00.812 | 00:22.214 | 00:05.724 | 00:22.214 | 00:05.382| 43
12ernesto 02:13.214 | 00:00.113 | 00:22.328 | 00:05.838 | 00:22.328 | 00:05.496| 38
3antonio 02:13.595 [ 00:00.381 | 00:22.710] 00:06.220 | 00:22.710 | 00:05.878 | 20
29manuel 02:13.664 [ 00:00.069 | 00:22.779| 00:06.289 | 00:22.779 | 00:05.947| 46
24jose 02:13.850 [ 00:00.185] 00:22.965| 00:06.475| 00:22.965 | 00:06.133 | 48
4avelino 02:13.905 [ 00:00.055| 00:23.020 | 00:06.530 | 00:23.020 | 00:06.188 | 38
35pedro 02:14.416 [ 00:00.511 | 00:23.531] 00:07.041 [ 00:23.531 | 00:06.699| 41
95josé 02:15.093 [ 00:00.676 | 00:24.207 | 00:07.717 | 00:24.207 | 00:07.375 15
P216562 prueba 02:15.206 [ 00:00.112 | 00:24.320| 00:07.830 | 00:20.728 | 00:11.643 11
9daniel 02:15.280 | 00:00.073 | 00:24.394 | 00:07.904 | 00:24.394 | 00:07.562 | 33
14francisco 02:16.527 [ 00:01.247| 00:25.641 | 00:09.151 | 00:25.641 [ 00:08.809 | 31
lalejandro 02:16.847( 00:00.320 | 00:25.961 | 00:09.471 | 00:25.961 | 00:09.129 10
2antonio 02:17.094 | 00:00.247 | 00:26.208 | 00:09.718 | 00:26.208 | 00:09.376 | 35
25josé 02:18.056 [ 00:00.962 | 00:27.171] 00:10.681 | 00:27.171| 00:10.339| 31
15francisco 02:19.182 | 00:01.125] 00:28.296 | 00:11.806 | 00:28.296 | 00:11.464| 31
23jose 02:20.110 [ 00:00.928 | 00:29.224 | 00:12.734 | 00:29.224 | 00:12.392| 39
13esteban 02:20.719 [ 00:00.608 | 00:29.833 | 00:13.343 | 00:29.833 | 00:13.001 24
69martin 02:20.905 [ 00:00.186 | 00:30.019] 00:13.529 | 00:30.019| 00:13.187| 30
19jesus 02:23.408 | 00:02.502 | 00:32.522 | 00:16.032 | 00:32.522 | 00:15.690| 25
30manuel 02:24.849 [ 00:01.441 | 00:33.964 | 00:17.474 | 00:33.964 | 00:17.132 4
21josé 02:25.377| 00:00.528 | 00:34.492| 00:18.002 | 00:34.492 | 00:17.660 | 31
37sara 02:26.012 [ 00:00.634 | 00:35.127] 00:18.637 | 00:35.127| 00:18.295| 24
22josé 02:28.585 | 00:02.573 | 00:37.700 | 00:21.210 | 00:37.700 | 00:20.868 | 29
33pablo 02:31.384 [ 00:02.798 | 00:40.498 | 00:24.008 | 00:40.498 | 00:23.666 | 40
10daniel 02:31.820 [ 00:00.436 | 00:40.935] 00:24.445| 00:40.935| 00:24.103| 40




7daniel

02:32.317

00:00.496

00:41.432

00:24.942

00:41.432

00:24.600

20

6cristina

02:34.343

00:02.025

00:43.457

00:26.967

00:43.457

00:26.625

25
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